No. ACCIONES QUE CEDE: 

CESIONARIO: 

FECHA: 

CESIONARIO: 

NACIONALIDAD: 
CI. O RUC: 
VALOR DE C/ACCION 
No. ACCIONES QUE CEDE: 

19 de noviembre del 2012 

INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD 

SOCIAL IESS 

Ecuatoriana 

1760004650001 

$ 1.00 

47.614 (CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS 

CATORCE ACCIONES) 

19 de noviembre del 2012 

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE 

SEGURIDAD SOCIAL BIESS 

Ecuatoriana 

1768156470001 

$ 1.00 

47.614 (CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS 

CATORCE ACCIONES) 

La transferencia de acciones ha sido debidamente registrada en el Libro de Acciones y 

Accionistas de la Compañía. 

Atentamente, 

Un 
Ing. Gilberto Mantill 

GERENTE GENERAL 

C.L: 170228879-4 

A. DUELOS 

Seguridad 8 Social y, previa calificación de su habilidad ' lega 0 parte” de lá